Башkортостан  Республикаhы

[image: image1.png]

Бэлэбей районы муниципаль район
Рассвет ауыл советы ауыл  билэмэhе хакимиэте
452025, Бэлэбэй районы, Алексеевка ауылы, Мэктэп  урамы, 14
ИНН 0209001077
КПП 025501001

Администрация сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
452025, РБ, Белебеевский район, д.Алексеевка, ул.Школьная, д.14
Телефон: 2-93-48.2-93-19
E- mail: upr-rassa2017@yandex.ru
КАРАР                                                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 февраль 2019 й.                        №17                                                    15 февраля 2019 г.
Об утверждении Административного регламента Рассветовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан по выдаче документов (выписки из похозяйственной книги, справок и иных документов)

в новой редакции.

Во исполнение требований Федерального закона от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

постановляю:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги администрацией  сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан по выдаче документов (выписки из похозяйственной книги, справок и иных документов) в новой редакции.

2.  Постановление главы сельского поселения
Рассветовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 22.06.2018г. № 30 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги администрацией  сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан по выдаче документов (выписки из похозяйственной книги, справок и иных документов) в новой редакции» и все вносимые в него изменения считать утратившим силу.
           3. Обнародовать  настоящее постановление на стенде  Администрации сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте.

4. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

                        Т.А.Галиева